
産業貿易
センタービル

4F621-6621
621-6444
8/10　  9：30開館

開港記念会館 なか区民活動センター

柏葉公園
こどもログハウス

なか国際交流ラウンジ

①
開港記念会館

⑯
仲尾台中学校
コミュニティ
ハウス

⑭
山元小学校
コミュニティ
ハウス

④
竹之丸

地区センター

⑫
柏葉公園こども
ログハウス

⑮
横浜吉田中学校
コミュニティ
ハウス

⑨
中区福祉保健
活動拠点
なかふく

⑲
中本牧

コミュニティ
ハウス

③
なか国際

交流ラウンジ

②
なか区民

活動センター

⑧
中スポーツ
センター

⑳
新山下地域
ケアプラザ

⑱
大鳥中学校
コミュニティ
ハウス

⑰
本牧中学校
コミュニティ
ハウス

⑥
本牧地区
センター

⑦
中図書館

㉕
本牧和田地域
ケアプラザ

⑩
上台集会所

⑪
老人福祉
センター
麦田清風荘

㉓
本牧原地域
ケアプラザ

㉒
麦田地域
ケアプラザ

㉔
簑沢地域
ケアプラザ

⑤
野毛地区
センター

⑬
地域子育て
支援拠点

のんびりんこ

㉑
不老町地域
ケアプラザ

★景品はなくなり次第
　終了となります。

●タテ・ヨコ・ナナメの
いずれか1列のスタンプ
５個を集めたらビンゴ！
●ビンゴで景品交換施設
の「アンケート」にお答え
いただいた方に景品を
差し上げます。
（5列分まで交換可能）

ビンゴになった方に、
さらに抽選で素敵な
賞品が当たる「応募用
紙」を差し上げます！
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Wチャンス!

スタンプの
集め方

BINGO!

本町1-6
201-0708
201-2630
8/23休

竹之丸
133-3
651-5575
651-5576
8/19休

山下町2
産業貿易
センタービル
4F
681-6664
641-6078
なし休

新山下
3-15-4
625-0300
624-1969
7/26、
8/23

休

664-2301
664-2302
8/2休

休

休

日本大通35
中区役所別館1F

なか区民活動センター内

224-8138
224-8343
8/15

山元町
3-152
山元小学校内

山田町3-9
横浜吉田
中学校
第二校舎内

仲尾台23
仲尾台
中学校内

本牧和田
32-1
本牧中学校内

本郷町2-50
UR本郷町
住宅2F

麦田町 
1-26-1

柏葉
89-1

麦田町
1-26-2

住吉町
1-12-1
belle 横浜
3F

210-0667　 224-8343　 8/15
10：00開館

休

休

本牧原16-1

本牧原16-1

622-4501
622-4828
8/10

竹之丸地区センター

野毛町
3-160-4
ちぇるる野毛
3F

622-4171
622-4171
8/19休

1 2

野毛地区センター 本牧地区センター5 6

中図書館7

12 地域子育て支援拠点
のんびりんこ

13上台集会所10 老人福祉センター
麦田清風荘

11

仲尾台中学校
コミュニティハウス

16山元小学校
コミュニティハウス

14 横浜吉田中学校
コミュニティハウス

15

中区福祉保健活動拠点
なかふく

9

本牧中学校
コミュニティハウス

17

不老町
地域ケアプラザ

21

本牧和田
地域ケアプラザ

25

新山下
地域ケアプラザ

20

簑沢
地域ケアプラザ

24

中本牧
コミュニティハウス

19

本牧原
地域ケアプラザ

23

大鳥中学校
コミュニティハウス

18

麦田
地域ケアプラザ

22

4

3

中スポーツセンター8

241-4535
241-4889
8/10休

641-1169
641-1169
8/10休

664-6023
664-6075
8/15休

本牧原6-1

本牧原
22-1
大鳥中学校内

本牧町
2-351

623-0971
623-0977
7/25、
8/22

休

簑沢
13-204
663-6960
228-1828
8/16休

本牧和田 
35-13

新山下
3-15-5

不老町
3-15-2

622-1211
622-1290
8/16休

624-1651
624-1651
㊋・㊍休

212-9099
212-9099
㊋・㊎休

262-2629
262-2629
㊊・㊍休

623-6787
623-6787
㊌・㊎休

623-6699
623-6699
㊋・㊍休

623-8483
622-5517
7/26、
8/23

休

625-1911
625-1865
8/16休

662-0161
662-0192
8/16休

663-9715
663-9715
㊐・㊊
7/23、8/11
10：00～16：00開館

休

横浜武道館

※

大通り公園
地下鉄伊勢佐木長者町駅

Ｊ
Ｒ
関
内
駅

横浜吉田中学校
第二校舎

入口→

電話 　FAX 　ラリー期間中の休館日（曜日）休

新型コロナウイルス感染症拡大防止のため、開館日時が通常と異なる場合や、景品交換が出来ない場合があります。詳しくは各施設にお問い合わせください。
※本牧地区センターはスタンプラリー期間中にワクチン接種会場となっているため、スタンプの押印は可能ですが、通常利用はできません。

素敵なプレゼントを
もらお

う！当てよう！

景品交換が
できる施設
です！ マーク

中区民利用施設

スタンプラリースタンプラリースタンプラリースタンプラリー
実施期間

（景品交換も同日時）

中区民

利用施設

一覧

いこう!

あつめよう！ 令和3年 7/23金-9/5日
対応時間 9:00-16:30

まわろう!スタンプを集めて
目指せビンゴ!

1 15 5 13 21
16 14 4 12 24
9 3 2 8 20
18 17 6 7 25
19 10 11 23 22

横浜市中区役所
地域振興課・福祉保健課

主　催

なか区民活動センター 
（　 045-224-8138）

連絡先




